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7 дена / 6 ноќевања 

 
1 ден (Недела) 28.05.2017.    СКОПЈЕ-ВИЕНА 

Состанок на групата пред Градежен факултет во 00:30ч, тргнување во 01:00 часот. Се патува преку 
граничниот премин Табановце, Србија, Хрватска и Словенија.  Пристигнување во околината на Виена во 
вечерните часови, сместување во хотел. Ноќевање. 
 

2 ден (Понеделник) 29.05.2017  ВИЕНА-САЛЗБУРГ 
Појадок. Патување и посета на бранаите YbbsPersenbur и Krafwerk. Сместување во хотел во Салбург. 
Ноќевање. 
 

3 ден (Вторник) 30.05.2017   САЛЗБУРГ - ЗЕЛЛ АМ СЕ 
Појадок. Патување и посета на браните во Капрун. Сместување во хотел во Зелл ам Се.Ноќевање. 
 

4 ден (Среда) 31.05.2017   ЗЕЛ АМ СЕ- СПИТАЛ  
Појадок. Патување и посета на браните Kolnbrein и Малта Оберстуфе. Сместување во хотел во Спитал 
Драу. Ноќевање. 
 

5 ден (Четврток) 01.06.2017    СПИТАЛ - ВИЛАХ 
Појадок. Патување и посета на браните Malta Haupstufe Rotatan и Reissek. Сместување во хотел во 
Вилах. Ноќевање. 
 

6 ден (Петок) 02.06.2017    ВИЛАХ - ГРАЦ 
Појадок. Патување и посета на браните Villah , Koralpe и Feistrizbach.. Сместување во хотел Во Грац. 
Ноќевање. 
 

7 ден (Сабота) 03.06.2017    ГРАЦ - СКОПЈЕ 
Појадок. Поаѓање за Скопје. Пристигнување во касните вечерни часови.  
 

 

. Цена за сместување во двокреветна сова  27.838 мкд ( 449 Еур ) 
( доплата за еднокреветна соба 7.900 мкд ) 

 
 

1.ВО ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ Е ВКЛУЧЕНО: 
- Превоз со туристички автобус на наведената релација 
- Сместување во двокреветни или еднокреветни соби според програмата во: 

- Хотел STAR INN WIEN SCHONBRUNN *** - https://starinnhotels.com/en/star-inn-hotel-wien-schoenbrunn-by-
comfort/ - 1 ноќевање со појадок. 
- Хотел AUSTRIA TREND HOTEL SAZBURG MITTE***+ - https://www.austria-trend.at/en/hotels/salzburg/salzburg-
mitte -1 ноќевање со појадок. 
- Хотел HUBERTUSHOF ***- https://www.hotel-zellamsee.info/de/ -1 ноќевање со појадок. 
- Хотел ERTL **** - http://www.hotel-ertl.at/ - 1 ноќевање со појадок. 
- Хотел CITY VILLACH **** - http://www.hotelcity.at/ - 1 ноќевање со појадок. 
- Хотел STAR INN PREMIUM GRAZ - https://starinnhotels.com/en/star-inn-hotel-premium-graz-by-quality/- 1 
ноќевање со појадок 
 
- Туристички придружник на патувањето  
 
ВО ЦЕНАТА НА АРАНЖМАНОТ НЕ Е ВКЛУЧЕНО: 
- Билети за јавните превозни средства (метро, автобус...) 
- Други неспоменати дополнителни услуги 
- Патничко осигурување без франшиза 246мкд- 
-Туристичка такса која се плаќа дирекно на рецепција во хотелите 

https://www.austria-trend.at/en/hotels/salzburg/salzburg-mitte
https://www.austria-trend.at/en/hotels/salzburg/salzburg-mitte
https://www.hotel-zellamsee.info/de/
http://www.hotel-ertl.at/
http://www.hotelcity.at/
https://starinnhotels.com/en/star-inn-hotel-premium-graz-by-quality/-
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НАПОМЕНИ: 
- Цената е дадена по лице за пакет аранжман. 
- Понудените хотели се предмет на промена и зависат од моментално расположливите места во моментот на 
правење на конечна резервација. 
- За реализација на аранжманот, потребен е минимум од 40 платени патници 
- За овој аранжман важат општите услови за патување на СКТМ и САВАНА 


